[image: image1.emf]
СОВЕТ  НАРОДНЫх  ДЕПУТАТОВ

НОВОХОПЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

«18» февраля 2014 года   № 21/5
                г. Новохоперск

О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района от 29.10.2013 №18/3 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Новохоперском муниципальном районе в новой редакции»
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Новохоперского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Положение о муниципальной службе в Новохоперском муниципальном районе, утвержденное решением Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района от 29.10.2013 №18/3:

1.1. часть 1 статьи 10 «Ограничения, связанные с муниципальной службой» изложить в следующей редакции:

«1. Ограничения, связанные с муниципальной службой, для муниципального служащего устанавливаются в соответствии с Федеральным законом «О муниципальной службе в Российской Федерации».»

1.2. в  пункте 8 части 3 статьи 14 «Поступление на муниципальную службу» слово «военнообязанных» заменить словами «граждан, пребывающих в запасе,».
1.3. в пункте 9  части 3 статьи 14 «Поступление на муниципальную службу» слова «медицинского учреждения» заменить словами «медицинской организации».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального района                                                       А.А. Калюжин